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(Cifras en pesos y centavos)
Presupuesto Cuentas

PresupuestoComprometidoDisponible porPresupuestoEjercicido del Presupuesto
SinNopara PagarAmpliaciones/de Egresos Presupuesto

PagadoEjercidoomprometido Devengado DevengarDevengadoComprometer(Reducciones)Aprobado Vigente (Deuda)Capítulo y Concepto del Gasto
Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)  6     7=(4-6)  8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

7,934,280.48 3,737,247.67 7,934,280.48 7,934,280.48 0.0011,671,528.15 0.00 11,671,528.15 7,934,280.48 0.00 3,737,247.671.- SERVICIOS PERSONALES
0.00641,881.24641,881.24641,881.24 183,135.62 641,881.24 183,135.620.00825,016.860.00825,016.861100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P
0.00554,333.45554,333.45554,333.45 419,896.11 554,333.45 419,896.110.00974,229.560.00974,229.561200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T
0.006,290,522.646,290,522.646,290,522.64 2,989,018.95 6,290,522.64 2,989,018.950.009,279,541.590.009,279,541.591300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
0.00159,918.86159,918.86159,918.86 50,777.07 159,918.86 50,777.070.00210,695.930.00210,695.931400 SEGURIDAD SOCIAL
0.00276,624.29276,624.29276,624.29 94,419.92 276,624.29 94,419.920.00371,044.210.00371,044.211500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
0.0011,000.0011,000.0011,000.00 0.00 11,000.00 0.000.0011,000.000.0011,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

988,663.14 500,694.96 988,663.14 988,663.14 0.001,489,358.10 0.00 1,489,358.10 988,663.14 0.00 500,694.962.- MATERIALES Y SUMINISTRO
0.00617,488.09617,488.09617,488.09 364,845.63 617,488.09 364,845.630.00982,333.720.00982,333.722100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE D
0.0019,600.0719,600.0719,600.07 30,036.69 19,600.07 30,036.690.0049,636.760.0049,636.762200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
0.00334,748.39334,748.39334,748.39 105,812.64 334,748.39 105,812.640.00440,561.030.00440,561.032600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
0.0016,826.5916,826.5916,826.59 0.00 16,826.59 0.000.0016,826.590.0016,826.592900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS ME

2,000,099.97 703,762.52 2,000,099.97 2,000,099.97 0.002,703,862.49 0.00 2,703,862.49 2,000,099.97 0.00 703,762.523.- SERVICIOS GENERALES
0.0044,038.1944,038.1944,038.19 16,783.53 44,038.19 16,783.530.0060,821.720.0060,821.723100 SERVICIOS BÁSICOS
0.00406,285.85406,285.85406,285.85 128,760.00 406,285.85 128,760.000.00535,045.850.00535,045.853200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
0.0089,389.4189,389.4189,389.41 2,104.24 89,389.41 2,104.240.0091,493.650.0091,493.653400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIA
0.001,101,478.771,101,478.771,101,478.77 533,883.81 1,101,478.77 533,883.810.001,635,362.580.001,635,362.583500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTEN
0.00174,013.02174,013.02174,013.02 22,230.94 174,013.02 22,230.940.00196,243.960.00196,243.963700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
0.0097,382.0097,382.0097,382.00 0.00 97,382.00 0.000.0097,382.000.0097,382.003800 SERVICIOS OFICIALES
0.0087,512.7387,512.7387,512.73 0.00 87,512.73 0.000.0087,512.730.0087,512.733900 OTROS SERVICIOS GENERALES

15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.005.- BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
0.0015,000.0015,000.0015,000.00 0.00 15,000.00 0.000.0015,000.000.0015,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.0010,938,043.5910,938,043.594,941,705.150.0010,938,043.594,941,705.1510,938,043.5915,879,748.740.0015,879,748.74Total =>


